
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet & Menaxhment

Rezultatet e provimit nga

Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet

Afati: nëntor 2020

Nr. IDKartela Nota Programi

1 17041046 10 BFK

2 16041121 8 BFK

3 17041017 7 BFK

4 15041083 6 BFK

5 17041052 10 BFK

6 14041023 konsultime BFK

Shënim: Në notën përfundimtare të paraqitur më lartë, janë llogaritur pikët e:

provimit, prezantimit, aktivitetit dhe vijueshmërisë.

Konsultimet do të orgaizohen me 28 nëntor 2020 prej orës 20:00 në Google Meet! 

Kandidatët e ftuar për konsultime të dërgojnë email, që t'u përcillet linku.

dhe të sigurohet që gjatë konsultimeve të kyçen edhe vizuelisht (me kamerë).



Për shkak të pandemisë me COVID19, nuk do të organizohen takime fizike me studentë, 

por më poshtë shpallen rezltatet se sa pikë ka arritë secili.

Nr. IDKartela Poena Programi

1 14041221 28 BFK

2 14041060 0 BFK

3 15041120 26 BFK

4 16041017 Abstenim BFK

5 160722 0 BFK

6 15041121 24 BFK

7 14041206 35 BFK

8 17041039 0 BFK

9 17041084 0 BFK

10 15041066 15 BFK

1 16051027 6 MNG

2 15051037 0 MNG

3 17051008 0 MNG


